
VENDITA

CODICE IMMOBILE

V001471

VISUALIZZA SUL SITO

Casa Singola a
Siracusa 90mq
€ 285.000,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

3
2
2
1
1

0
0
0
0
2
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VENDITA

CODICE IMMOBILE
V001471

Casa Singola a
Siracusa 90mq
€ 285.000,00

SicilProperty Real Estate propone in vendita nel cuore di Siracusa, nella splendida cornice di Ortigia,

all'interno di un pittoresco e storico contesto a due passi dalla fontana di Diana, un delizioso

appartamento indipendente di circa 90 mq disposto su tre livelli con terrazzino privato al piano terra.    

L'appartamento, adibito a struttura turistico ricettiva con un posizionamento di 9.4 di punteggio su

Booking.it, viene proposto in vendita completamente e finemente arredato, completo di biancheria e

stoviglie, con 6 comodi posti letto. Totalmente ristrutturato di recente con l' utilizzo di rifiniture di

pregio, è così composto: un piano terra con living-cucina ed un incantevole terrazzino privato; un piano

ammezzato con bagno e divano letto matrimoniale ed un primo piano con camera matrimoniale e bagno.

Ottime rifiniture, parquet, finemente arredato, wi-fi, con 6 posti letto, terrazzino privato, contesto

esclusivo, condizionatori, 350 mt dal Duomo.

Vendesi euro 285.000,00 arredato ed ottimamente inserito all'interno del circuito turistico-ricettivo.

Codice Immobile: V1471 oppure V001471.

All'interno del nostro sito www.sicilproperty.it è possibile visionare il TOUR VIRTUALE dell'immobile, la

PLANIMETRIA  e un VIDEO promozionale.

SicilProperty Immobiliare info 095/0934130.

 

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.

SicilProperty srl - Viale Alcide de Gasperi, 67 - 95126 - Catania - Tel. +39 095 0934130 - Fax +39 095 0934580 (CT)

PIVA: 04875580872 info@sicilproperty.it

www.sicilproperty.it

https://www.sicilproperty.it/immobili/vendita/ortigia-arredato-90-mq-ristrutturato-e-turistico/

